
infrastruktury ' d sPRÁvA slLNIc
oloMoucKÉHo KRAJE

a

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Číslo zhotovitele: 2O1O37

,,rMost ev. č. 4381-1, opatovice"

uzavŤená podle ustanovení $ 2586 - s 2635 zákona ě. 89l20I2 Sb.' občanský zákoník (dále
jen .,občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel: Správa silnic olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120,779 00 olomouc
Zapsaná v oR u Krajského soudu v ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Petrem Foldnkem, ředitelem organizace
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

- technický náměstek ssoK (tel.: 
a - vedoucí sÚ "lin ( )

I  vedoucí TSÚ SÚ Jih ( )
 _ mostní technik sÚ .litr (

IČo: 70960399
DIČ CZ70960399
Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka olomouc
číslo účtu: 27 - 423142029710100
Tel:
DS: ur4kSnn
E-mail: 

Zhotovitel: REPONT s.r.o.
se sídlem: Na Zelince 1167119,75131 Lipník nad Bečvou
kontaktní adresa: Hrachovec 245' 7 57 01 Valašské Meziříčí
Zápis v oR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 28640
Zastoupen: Ing. Davidem Barošem, MBA, jednatelem
tČo:zosososz DIČ: CZ26863057
Telefon: 1 e-mail: 

Bankovní spojení: česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 2653232t0800

Prováděním díIa pověřena organizační jednotka:
REPONT s.r.o.' Hrachovec 245, 7 5701 Valašské Meziříčí
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

Ing. David Baroš, MBA' jednatel

ve věcech technických oprávněn kjednání:

stavbyvedoucí: jm., př', č. autor.

Strana 1 (celkem 2)



Smluvní Strany uzavŤely dne 29. 06.2020 smlouvu o dílo

Z důvodu změn vyvolaných odlišným skutečným stavem oproti předpokladům. ze kteých
vycházel projektant při zpracování projektové dokumentace, se smluvní strany dohodly na
tomto dodatku ě. 1 . kteým se upravuje čl' 3' bod 3.2. a čl.4' bod 4' 1 '.

3. Cena díla

Cena díla se mění následovně

3.2' Celková cena díla, vyplývající Ze Stanovených jednotkových cen uvedených v příloze _

cenové nabídce - k této smlouvě' je cenou pevnou' smluvní, s pevnými jednotkovými
cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a qýměrách uvedených
v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Původní cena díla bez DPH
Vícepráce bez DPH

Nová cena díla bez DPH
DPH ve wši 21 %
Nová cena včetně DPH

V Olomouci dne
Za objednatele:

Správa silnic olomouckého kraje' p.o
Ing. Petr Folýnek
Ředitel organizace

REPONT s.r.o.
Ing. David Baroš, MBA

jednatel společnosti

9,984.752,17 Kč,
431'982'l5 Kč+

|0,332.162,76Kě
2,169.754,I8Kě

12'501.916,94 Kč

4. Termín plnění

Lhůta k provedení díla se mění následovně:

4.1 Lhůta k provedení díla původní : 135 kalendářních dnů od převzetí staveniště
ProdlouŽení lhůty : * 2l kalendářních dnů
Nová lhůta provedení díla : 156 kalendářních dnů od převzetí staveniště

Závérečná ujednání

l. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.
2. Dodatek je vyhotoven elektronicky v jednom stejnopise s platností originálu a podepsaný

zaručený m elektronickým podpisem.

V Olomouci dne
Zazhotovitele:

Příloha: Protokol z jednáni o vícepracích a méněpracích v rámci stavby a prodloužení termínu
pro dokončení

stÍana 2 (ce|kem ])

Ing. David 
Baroš, MBA

Digitálně podepsal 
Ing. David Baroš, MBA 
Datum: 2021.07.28 
11:13:46 +02'00'

Cerny Ivo
Psací stroj
v.z.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 201037-VcP
Stavba: Most ev.č. 438í-í opatovice - Vicepráce

KSO:
Místo: Opatovice

Zadavatel:
SSOK, p.o.

Zhotovitel:
REPONT s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel

Poznámka

CC-CZ:
Datum: 6.5.2021

lČ:
DlČ:

IC:
DlČ:

IC:

DlČ:

lČ:
DlČ:

Gena bez DPH 431 982'í5

DPH základní
sníŽená

Sazba daně
21,00oÁ
15,00%

Základ daně
.l31 982'í5

0,00

Výše daně
90 7í6'25

0,00

Cena s DPH v czK 522 698,40

PÍoiektant

Datum a oodDis: Razítko Datum a oodDis Razítko

Zpracovate!

Obiednavatel

Datum a oodois: Razítko Datum a oodois: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULAGE oBJEKTŮ STAVBYA souPlsŮ PRAGí
Kód: 201037-VcP

Stavbal Most ev'č. 438í-í opatovice - Vicepráce

Místo:

Zadavatel'.
Zhotovitel:

Opatovlce

SSOK, p.o.

REPONT s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

6.5.2021

Kód Popis Cena bez DPH ICZKI Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpoětů
so 201-

431982,15

391 103,95

40 878,20

522 698,40

473235,78

49 462,62
š8tu''

Most

PřeloŽka vodovoduvcP

stÍana 2 z 2



Stavba

Oblekt:

SOUPIS PRACI

Most ev.Č. 4381-1 opatovice - Vícepráce

SO 201-VCP - Most

Místo: opatovice

Zadavatel: SSOK, p.o.

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

6. 5.2021

PČ ryp Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu ceIkem

o HSV Práce a dodávky HSV

391 í03'95

359 269,66

D1 Zemni race

1ohod X 21dnú - přerušení stavby
10-21
součet

105,50

104 692 00

22 155,00

2í 0'000

1
Cerpání vody na dopravnÍ výŠku do 10 m průměrný
přítok do 500 l/min

K 115101201 hod 2't0,000

K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do í0
m přÍtok do 500 l/min

den 21,000 200,00

K 't31101202
Hloubení zapažených jam a zářezú s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v horninách tř.1 a2
přes 100 do 1 000 m3

m3 98,000 221,50

21

2

3

4 200,00

21 707,00

sjezdy pro vrtnou soupravu
(7,0-4,0.3,s'0,5)"2
součet

98,000

4 K 139751101
Vykopávky v uzavřených prostoréch v hornině třídy
těŽitelnosti l. skuoinv 1 aŽ 3 ruěně

m3 7,500 3 010,00 22 575,00

7,500
zvětšený Výkop pro ls
2,5.1,5-2,0
součet

5 K 16265',t112
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z
horninv třídv těŽitelnosti l, skupinv 1 aŽ 3

64,70m3 1 96,000

7

12 681,20

zemrna ze
98,0

na meziskládku

z meziskládky pro zásypy
98,0
součet

98,000

98,000
196,000

6 K 167101102
Nakládání' skládání a překládánÍ neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, mnoŽství přes 100 m3,
z hornin tř. 1 aŽ 4

m3 98,000 68,1 0 6 673,80

K 174101',t01
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uloŽením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, Šachet, ýh
nebo kolem obiektů v těchto wkopávkách

m3 98.000 150,00 14 700,007

I K 31717',t126
Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky
kotvou do vývrtu

kus 30,000 1 060,00 31 800,00

9 M 55355395 kotva římsy kus 30,000 380,00 11400,00
10 K 334323218 Mostní křídla a závěrné zídky ze Že c sotsl m3 1.639 3145,00 5 154,66

D3 Svislé a kom í konstrukce

''odpočet původní Výměry'' _11,550

KřÍdlo 1P
((3,7. 2,822)-(2,25.1,25"0,5))"0,5
Křídlo 2P
(3,07" (2,7 5+2,0)-0,s)-0,5
Křídlo 1L
((3,2 1 4', 3,067 )- (2, 067. 1,7r0, 5))-0, 5
Křídlo 2L
(1,0+2,0).0,5-1,3"0,5

součet

64

-11,550

4,5'18

3,646

4,050

0,975
'1.639

11 K 334352111 Bednění mostních křídel a závěrných zídekze
systémového bednění s výplní z překliŽek - zřÍzení m2 17,554 665,00

''odpočet půVodní výměry" _35,20

Křídlo '1P

((3,7. 2,822)-(2,25-1, 25-0, 5) )-2
Křidlo 2P
(3,07', (2,7 5+2,0)- O,5l- 2
Křídlo 1L
((3,21 4. 3,067 )-(2,067-1,7-0, 5)).2
Křídlo 2L
(1 '0+2'0)"0'5-í '3-2
součet

-35,200

18,070

14,583

16,201

3,900
17,554

Strana 1 z 2

11 673,41



PČ Typ Kód

12 K 334352211

Popis

Bednění mostnÍch křídel a závěrných zídek ze
svstémového bednění s výolnÍ z ořekliŽek - odstranění

MJ

m2

MnoŽství

17,554

J.cena [CZK]

252,50

Cena celkem [CZK]

4 432.39

D4 Vodorovné konstrukce
1.000 15 650,00

15
15 650,00K Provizorní lávka pro wvěšení inŽenýrskÝch sítí kpl

D5 Komunikace pozemní 23 267,20
14 K 5648511'l 1 Podklad ze štěrkodrtě Šo tt t so mm m2 56,000 191,00 '10 696,00

zpevnění sjezdů pro Vrtnou soupravu
7,0',4,0'2
součet

56,000
56

15 K 5841 21 1 08 d z
těŽeného tl 40 mm do
ochrana inŽenýrských sítí
3,0-1,2.3
součet

do loŽe z kameniva
15 m2

m2 10.800

1 0,800

431 3 39 t,20

16 M 59381002 panel silniční 3,00x1,20x0,215m - nájem m2 10,800 850,00 9180,00,

D9

D PSV

D 711

ostatní konstrukce a

2lidix10hodx2ídnů
2"10-21
Součet

Práce a dodávky PSV

420,000
420,000

151 200 00

31 834,?^

17 K 953116942
Zabezpečení staveniště v době přerušení stavby -
konkola oplocení, značek, povodňová hlídka hod 420,000 360,00 151 200,00

lzolace vlhkosti a

základní nátěr - spotř. 0,5kg/m2 + uzavírací nátěr - spotř
0,6k9/m2
99,7s-(0,5+0,6)
Součet

31 834 29

109,725

18 K 71',t381021
Provedení hydroizolace Železničních mostovek
pryskyřicemi nátěrem penetračn ím

m2 99,750 96,60 I635,85

19 M 23521 580 pry skyřice epoxidová penetračn í bezrozpou štědlová kg 109,725 201,25 22 082,16

725

20 K 99871 't 10't
Přesun hmot tonáŽní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům v obiektech výškv do 6 m

t 0,1 20 969,00 116,28

slíana2z2



souPls PRAGí

Most ev.č.4381-1 opatovice _ Vícepráce

so 351-VcP _ PřeloŽka vodovodu

Stavba:

Obiekt:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SSOK, p.o.

REPONT s.r.o

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

6. 5.2021

pČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [czK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

o 8 TrubnÍ vedení

40 878,20

40 878,20

32247,60
40 M 286 R1 Chránička potrubí PVc 250, sN 8 m 7,000 709,50 4 966,50
41 M 286R2 MontážnÍ pěna pro předizolované potrubí kus 8,000 972,40 7 779,20
42 M 28654368 PE páska na izolaci spojů předizol potrubí u kolena kus 1,000 952,60 952,60

59 K 87136114',1
MontáŽ potrubí otevřený výkop svařovaných na tupo D
250 m 7,000 246,40 't 724,80

K 867261 009 Spojky předizolovaného potrubí kus 7,000 1 958,00 13 706,00

K 89991 1 1 01
Kluzná objÍmka výšky 50 mm vnějšího průměru potrubí
do 236 mm kus 7,000 445,50 3 1 18,50

60

tB

D VRNI 8 630
75 K 012't 03000 Rozbory vody laboratoř Vak kpl 1,000 4 400,00 4 400,00

76 K 01 2303000 Náklady Vak Přerov při propojích a voda na proplach
vodovodu kpl 1,000 4 230,60 4 230,60

Strana 1 z I





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 201 037-MPc
Stavba: Most ev.č. 438í_í opatovice - Méněpráce

KSO:
Místo: Opatovice

Zadavatel:
SSOK, p.o.

Zhotovitel:
REPONT s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel

Poznámka:

CC.CZ:
Datum: 't3.5.2021

lÓ:

DlČ:

lÓ:
DlČ:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

Cena bez DPH -84 571,56

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00o/o

15,00%

Základ daně
{4 57í'56

0,00

Výše daně
-17 760,03

0,00

Cena s DPH v czK _102 33í'59

Projektant

Datum a oodois:

Zpracovatel

Razítko Datum a oodDis: Razítko

t

Datum a oodois: Razítko Datum a podDis Razítko

slraná í z 2



REKAP|TULACE oBJEKTŮ STAVBY A souPtsŮ PRAGí
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel'.
Zhotovitel:

201037-MPC

Most ev.č.4381.1 opatovice - Méněpráce

Opatovice

SSOK, p.o.

REPONT s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

'13.5.2021

Kód Popis

Demolice stávajícího mostu

Most

Cena bez DPH lczKl cena s DPH ÍczK]

Náklady z rozpočtů
so 00í-

$6"rot
MPC

-84 57í 
'55

-82 530,00

-2041,56

-í02 33í,59

-99 861,30

-2 470,29

slÍana2z2



souPls PRAGí
Stavba:

Obiekt:
Most ev.č' 4381-1 opatovice - Méněpráce

so 00í-MPc _ Demolice stávajícího mostu
Misto: Opatovice

Zadavatel: SSOK, p.o.
Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

13. 5.2021

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

-82 530,00

-82 530,00
o1 Zemni -82

't3 K 153891 1 't 1
osazení ocelové roznášecí konstrukce hmotnosti do 40
kq kg -2't00,000 31,00 -65't00,00

14 M 1301003sR TrubnÍ rczpěra 273/10 t -2,100 I300,00 -17 430,00

Strana 1 z 1





Stavba:

Obiekt:

souPls PRAGí

Most ev.č. 4381-1 opatovice - Méněpráce

SO 201-MPC - Most

Místo: opatovice

Zadavatel: SSOK, p.o.

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

13. 5.2021

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu ce!kem

o HSV Práce a dodávky HSV

D 4 Vodorovné konstrukce

-2041,56

-2 041,56

-2041 56
68 K 46551 31 57

DlaŽba svahu u opěrz upraveného lomového Žulového
kamene tl 200 mm do loŽe c25l3o p| přes 10 m2

m2 -1,590 1 284,00 -2 041,56

odpočet výměry
0-129,95
nová v'ýměra
( t ,0+1 ,0+'t ,0+1,6)*15,5
(4,5+1,2+4,2)'2,9
(4'5+2"1+í 

'5)*3'5
součet

-1 29,950

7'l,300
28,710
28,350
-1,590

strana í z 1





-1t
I}

I

š

la

-j

I1
T

\

tFX'".ť}r
o.'

1r Ii. l

Ts*

D

I






